

Retningslinjer for Sentralstyret 2023

Vedtatt av Sentralstyret 28.01.2023

Introduksjon

Dette retningslinjene for Sentralstyret i 2023. De er ikke en bindende, men legger presedens for sentralstyrets drift og arbeid.

Sentralstyremøter

Det bør holdes et ordinært sentralstyremøte hver måned. Styremedlemmer skal etterstrebe å delta på sentralstyremøter, enten ved fysisk eller digital tilstedeværelse. Det skal på forhånd meldes fra til Styreleder dersom man ikke har mulighet til å delta.

Sentralstyret skal ha lest sakspapirer før et møte. Disse skal primært sendes ut én uke før møtet, men at det innimellom ettersendes sakspapirer er å forvente. Sentralstyremedlemmer står fritt til å melde opp egne saker de ønsker å ta opp til sentralstyremøter. Saker kan meldes opp ved å sendes til Forretningsutvalget.

Under hvert møte kan sentralstyremedlemmene holde en orientering om hva de har gjort i forbindelse med Hyperion siden forrige møte. Alle sentralstyremedlemmer oppfordres til å benytte denne muligheten.

Arbeid utenfor styremøter

Sentralstyret er et arbeidende styre. Det forventes at sentralstyremedlemmer skal arbeide etter behov med prosjekter og ansvarsområder de har fått tildelt. Arbeidsutvalget har ansvar for å følge opp samtlige prosjekter og arbeid. Komiteer og utvalg nedsatt av Sentralstyret har et felles ansvar for å avholde møter og holde Sentralstyret oppdatert om deres virksomhet. Skulle sentralstyremedlemmer i løpet av sin periode komme på egne prosjekter de ønsker å jobbe med eller starte opp, kan dette drøftes med Styreleder. Sentralstyret dikterer selv volumet av sin egen innsats etter individuelle begrensninger og muligheter.

Sentralstyremedlemmer skal holde seg oppdatert på informasjon de blir tilsendt på e-post, Slack, eller som blir kommunisert direkte til styret gjennom andre medier.

Representasjon

Sentralstyret eksisterer kun som organ under møter, og som enkeltmedlem har en ikke myndighet til å fatte avgjørelser på vegne av forbundet. Sentralstyremedlemmer har heller ikke myndighet til å uttale seg på vegne av hverken Sentralstyret eller organisasjonen som helhet, med mindre noe annet er avklart med Styreleder. Dette

inkluderer bruk av Hyperions navn i offentlige uttalelser som intervjuer, leserinnlegg e.l. Alle som uttaler seg på vegne av forbundet skal følge Hyperions retningslinjer og strategier knyttet til medier og kommunikasjon.

Sentralstyremedlemmer sin adferd som privatpersoner kan oppfattes av andre som representative for forbundet selv om det ikke er tilfelle. Sentralstyremedlemmer bør opptre aktsomt og unngå utsagn som kan komme forbundet til skade.